Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

Finale - Liga mladeze a Slovensky pohar
2017

v plutvovom plavani a rychlostnom
plavani pod vodou

1 Kategoria: 50 PP muzi Sala 25.11.2017
Rekord SR: 17.18 STARKO David Gliwice 29.04.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Takacé Peter 04 Barakuda 21.14
2 Gabris Adrian 04 SC Senec 21.84
3 Kovacs Michal 04 SC Senec 23.11
4 Pankiewicz Jakub 04 sc Senec 23.12
5 Anderle Simon 04 ZRALOK 25.06
6 Horsky Richard 05 ZRALOK 25.63
7 Varady Noel 04 SC Senec 26.36
8 Blaskovié Peter 06 NEPTUN 26.43
9 Senko Samuel 05 NEPTUN 26.72
10 Hrasko Jakub 05 Swim war 26.94
11l Taraba Dominik 04 ZRALOK 27.49
12 Sitina Maximilian 04 ZRALOK 27.50
13 Brilla Adam 04 NEPTUN 28.32
14 Kodaj Juraj 05 DELFIN 29.70
15 Oboria Alexander 06 PCP RAK 29.95
16 Mrvecka Oliver 05 DELFIN 29.96
17 Takaé¢ Denis 08 Barakuda 30.17
18 Mraz Samuel 05 ZRALOK 30.19
19 Michna Jakub 05 Barakuda 30.23
20 Senko Matej 06 NEPTUN 30.54
21 Senko Ondrej 05 PCP RAK 30.63
22 Mlynarik Jakub 06 Swim war 30.72
23 Hrabovsky Michal 06 ZraLok 30.86
24 Csikés Peter 07 Barakuda 31.65
25 E1ias Simon 04 ZRALOK 31.85
26 Hupka Filip 06 NEPTUN 32.26
27 Stulajter Samuel 04 ZRALOK 32.31
28 Janits Matus 06 PCP RAK 32.49
29 Korec Matej 05 Hurrican 33.13
30 Stulajter Dominik 04 #RaLOK 34.12
31 Dvorak Andrej 08 ZRALOK 35.48
32 Mikus$ Michal 07 Barakuda 35.57
33 Seckar Oliver 08 NEPTUN 37.96
34 Klimek Martin 07 SC Senec 39.63
35 Hupka David 08 NEPTUN 45.43
Capkovié& Richard 04 Zrarok chybny start
Ivicze FrantisSek 07 Barakuda nenastupil na start
Lic¢ka Daniel 06 ZRALOK nenastupil na start
1 Kategoria: 50 PP muzi D Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 19.27 BUKOR Adam Bratislava 08.12.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Takacé Peter 04 Barakuda 21.14 50
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Gabris Adrian
Kovacs Michal
Pankiewicz Jakub
Anderle Simon
Horsky Richard
Varady Noel
Senko Samuel
Hrasko Jakub
Taraba Dominik
Sitina Maximilian
Brilla Adam
Kodaj Juraj
Mrvecka Oliver
Mraz Samuel
Michna Jakub
Senko Ondrej
Elias Simon
Stulajter Samuel
Korec Matej
Stulajter Dominik
Capkovié& Richard

Kategoria:
Najlepsi vykon:
Meno

Blaskovicé Peter
Oboria Alexander
Senko Matej
Mlynarik Jakub
Hrabovsky Michal
Csikédés Peter
Hupka Filip
Janits Matuas
Mikus Michal
Klimek Martin
Ivicze Frantisek
Licka Daniel

Kategoria:
Najlepsi vykon:
Meno

Takac¢ Denis
Dvoréak Andrej
Sec¢kar Oliver
Hupka David

Kategoria: 50 PP

Rekord SR:
Meno

Vasilova Hana
Chovancova Tereza
Hubacova Hana
Lenc¢ésova Sofia
Sopkova Lubomira
Sliskova Alexandr
Hatiarova Elisabe
KusSnierova Nina
Kissova Petra
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08
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08

SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
NEPTUN
Swim war
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK

50 PP muzi E

24 .34 PETRAK Jakub

Klub

NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
Swim war
ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
PCP RAK
Barakuda
SC Senec
Barakuda
ZRALOK

50 PP muzi F

28.16 HASTO Peter

Klub

Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN

zeny

64 CHRISTOVOVA Zuzana

RN

04
04
04
04
04
06
04
04
05

Klub

Swim war
Barakuda
ZRALOK

Barakuda
Swim war
Hurrican
Swim war
DELFIN

Barakuda

chybny start

T100 T200 T400 T800
nenastupil na start
nenastupil na start

Sala

T100 T200 T400 T800

Lignano
T100 T200 T400 T800
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21.84 46
23.11 42
23.12 39
25.06 36
25.63 33
26.36

26.72 30
26.94 27
27.49 24
27.50

28.32 22
29.70 20
29.96 18
30.19

30.23 16
30.63 14
31.85

32.31

33.13 12
34.12

Sala 25.11.2017

Banska Byst 06.12.2014

cas RR CMAS
26.43 50
29.95 46
30.54 42
30.72 39
30.86 36
31.65 33
32.26 30
32.49 27
35.57 24
39.63 22

Sala 25.11.2017

24.04.2010
cas RR CMAS
30.17 50
35.48 46
37.96 42
45 .43 39

Sala 25.11.2017

02.08.2014

cas RR CMAS
22.12
22.13
23.17
23.85
23.99
24.13
24 .22
24.80
25.81

25.11.2017



10 Balazova Romana 05 ZRALOK 26.47

11 Andrejkovicéova Kr 07 ZRALOK 26.94
12 Lacskova Vanesa 06 SC Senec 27.60
Tok Eszter 06 Hurrican 27.60
14 Holecova Natalia 06 Hurrican 28.32
15 Valnickova Alena 04 ZRALOK 28.38
16 Bezdekova Nina 04 NEPTUN 28.58
17 Pecnikovid Tereza 06 ZRALOK 29.05
18 Hanzelyova Ema 06 SC Senec 29.30
19 Michvocikova ILuba 09 ZRALOK 29.80
20 Vargova Anna 06 ZRALOK 30.18
21 Lorinczova Viktdr 07 ZrRALOK 30.19
22 Gebhardtova Viktd 07 Zrarok 30.22
23 Cintalanova Barbo 06 sC Senec 30.46
24 Plevkova Lea 05 Hurrican 30.60
25 Hradecka Vera 09 ZRALOK 30.81
26 Hegyiova Nella 07 SC Senec 31.47
27 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 31.54
28 Buranova Juliana 04 Hurrican 31.68
29 ZlatosSova Katarin 05 Hurrican 31.84
30 Stracarovad Petra 05 Hurrican 32.34
31 Valnickova Nela 04 ZRALOK 33.52
32 DorusSicova Sara 07 Hurrican 34.15
33 Hagarova Sofija 08 Barakuda 34.37
34 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 35.38
35 Varadova Tamara 04 PCP RAK 35.48
36 Benesova Alexandr 07 Hurrican 36.27
37 Sevéikova Kristin 06 ZRALOK 37.02
38 Brilova Alexandra 08 NEPTUN 38.48
39 Fodorova Kristina 09 ZRALOK 39.79
40 Cernakova Tana 08 PCP RAK 42.30
41 Senkova Katka 08 PCP RAK 45.87
42 Sevéikova Ivana 10 ZRALOK 49.21
43 SECKAROVA OLIVIA 11 NEPTON 58.52
44 Candikova Vilma 05 DELFIN 1,00.04
2 Kategoria: 50 PP zeny D Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 19.70 KRSJAKOVA Daniela Sala 21.04.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1l Vasilova Hana 04 Swim war 22.12 50
2 Chovancova Tereza 04 Barakuda 22.13 46
3 Hubac¢ova Hana 04 ZRALOK 23.17 42
4 Lencésova Sofia 04 Barakuda 23.85 39
5 Sopkova Lubomira 04 swim war 23.99 36
6 Hatiarova Elisabe 04 Swim war 24 .22 33
7 KusSnierova Nina 04 DELFIN 24 .80 30
8 Kissova Petra 05 Barakuda 25.81 27
9 BaladZova Romana 05 ZRALOK 26.47 24
10 Valnickova Alena 04 ZRALOK 28.38 22
11 Bezdekova Nina 04 NEPTUN 28.58 20
12 Plevkova Lea 05 Hurrican 30.60 18
13 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 31.54 16
14 Buranova Juliana 04 Hurrican 31.68 14
15 Zlatosova Katarin 05 Hurrican 31.84 12
16 Stracarovad Petra 05 Hurrican 32.34
17 Valnicékova Nela 04 ZRALOK 33.52
18 Varadova Tamara 04 PCP RAK 35.48 10
19 Candikova Vilma 05 DELFiIN 1,00.04 8
2 Kategoria: 50 PP zeny E Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 23.30 KRSJAKOVA Daniela Bratislava 11.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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1 Sliskova Alexandr 06 Hurrican 24 .13 50
2 Andrejkovicova Kr 07 ZRALOK 26.94 46
3 Lacskova Vanesa 06 SC Senec 27.60 42
Tok Eszter 06 Hurrican 27.60 42
5 Holecova Natalia 06 Hurrican 28.32 36
6 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 29.05 33
7 Hanzelyova Ema 06 SC Senec 29.30 30
8 Vargova Anna 06 ZRALOK 30.18 27
9 Lorinczova Viktdér 07 ZRALOK 30.19
10 Gebhardtova Viktd 07 ZraLok 30.22
11 Cintalanova Barbo 06 SC Senec 30.46 24
12 Hegyiova Nella 07 SC Senec 31.47
13 DorusSicova Séara 07 Hurrican 34.15
14 BenesSova Alexandr 07 Hurrican 36.27
15 Sevéikova Kristin 06 ZRALOK 37.02
2 Kategoria: 50 PP zeny F Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 21.98 SLIACKA Maria Liberec 28.07.1966
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Michvocikova Luba 09 ZRALOK 29.80 50
2 Hradecka Vera 09 ZRALOK 30.81 46
3 Hagarova Sofija 08 Barakuda 34.37 42
4 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 35.38 39
5 Brilova Alexandra 08 NEPTON 38.48 36
6 Fodorova Kristina 09 ZRALOK 39.79
7 Cernakova Tara 08 PCP RAK 42.30 33
8 Senkova Katka 08 PCP RAK 45.87 30
9 Sevéikova Ivana 10 ZRALOK 49.21
10 SECKAROVA OLIVIA 11 NEPTON 58.52 27
3 Kategoria: 50 RP muzi Sala 25.11.2017
Rekord SR: 15.53 IDESIC Michal Kosice 30.05.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Castven Lukas 01 ZRALOK 15.86
2 Bielka Mariéan 99 DELFIN 17.18
3 Osusky Dominik 98 ZRALOK 17.77
4 Petrak Jakub 03 Barakuda 17.95
5 Musitz Martin 99 ZRALOK 18.22
6 Vandlik Tomas 89 DELFIN 18.45
7 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 18.50
8 Kozmer Jakub 03 Barakuda 18.66
9 Rehorovsky Oliver 03 ZRALOK 19.11
10 Tok Csongor 02 Hurrican 19.21
11 Rafaj Jaroslav 01 NEPTUN 19.45
12 Homola Patrik 01 ZRALOK 19.46
13 Augustin Samuel 99 Barakuda 19.52
14 Durd&o Marek 00 NEPTON 20.00
15 Osusky Adam 02 ZRALOK 20.10
16 Jasica Adam 00 ZRALOK 20.20
17 Szarka Gergo 03 Barakuda 20.45
18 Satin Michal 02 ZRALOK 20.62
19 Soska Simon 03 DELFIN 21.80
20 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 24.99
Luby Samuel 02 ZRALOK nenastupil na start
Marchenko Igor 03 NEPTUN nedovolene vynorenie
3 Kategoria: 50 RP muzi A Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 15.53 IDESIC Michal Kosice 30.05.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
www.mates.sk 25.11.2017



1 Bielka Mariéan 99 DELFIN
2 Osusky Dominik 98 ZRALOK
3 Musitz Martin 99 ZRALOK
4 Vandlik Tomas 89 DELFIN
5 Augustin Samuel 99 Barakuda
3 [Kategoria: 50 RP muzi B
Najlepsi vykon: 15.86 CASTVEN Lukas
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Castven Lukas 01 ZRALOK
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
3 Rafaj Jaroslav 01 NEPTUN
4 Homola Patrik 01 ZRALOK
5 Dur&o Marek 00 NEPTON
6 Jasica Adam 00 ZRALOK
3 [Kategoria: 50 RP muzi C
Najlepsi vykon: 17.00 CASTVEN Lukas
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Petrak Jakub 03 Barakuda
2 Kozmer Jakub 03 Barakuda
3 Rehorovsky Oliver 03 ZRALOK
4 Tok Csongor 02 Hurrican
5 Osusky Adam 02 ZRALOK
6 Szarka Gergo 03 Barakuda
7 Satin Michal 02 ZRALOK
8 Soska Simon 03 DELFIN
9 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK
Luby Samuel 02 ZRALOK nenastupil
Marchenko Igor 03 NEPTUN nedovolene
4 Kategoria: 50 RP zeny
Rekord SR: 17.47 CHRISTOVOVA Zuzana
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Janoskova Katarin 98 ZRALOK
2 Laznickova Lucia 99 ZRALOK
3 Malinowska Lenka 00 ZRALOK
4 Malinowska Paula 98 ZRALOK
5 Chen Ting Ting 02 NEPTUN
6 Virsikova Vanessa 03 ZRALOK
7 Bertdkova Anikéd 03 Barakuda
8 Augustinova Adela 03 Barakuda
9 Min&cova Victéria 03 swim war
10 Mateasikova Magda 03 ZRALOK
11 véghova Michaela 01 ZRALOK
12 Mrvedkova Rebecca 02 DELFIN
13 Kovacova Alexandr 03 NEPTON
14 Vajcikovéa Jana 99 NEPTUN
15 Bakicova Lucia 00 NEPTUN
Halkova Sophia 02 DELFIN nedovolene
Henselovad Natalia 02 ZrRaLOK nedovolene
Miartusova Silvia 03 DELFIN nenastupil
Sobihardovad Natal 03 ZRALOK nenastupil
Babikova Michaela 01 Barakuda nedovolene
4 Kategoria: 50 RP zeny A

T400

T400

na start

vynorenie

T400

vynorenie
vynorenie
na start
na start
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Janoskova Katarin
2 Laznidékova Lucia
3 Malinowska Paula
4 Vajcikova Jana

4 Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Malinowska Lenka

2 Véghova Michaela

3 Bakidova Lucia
Babikova Michaela

4 [Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Chen Ting Ting
Virsikova Vanessa
Bertdékova Anikéd
Augustinova Adela
Minacéova Victédria
Mateasikova Magda
Mrveckova Rebecca
Kovacova Alexandr
Halkova Sophia
Henselova Natalia
Miartusova Silvia
Sobihardova Natal

odo U WN K

17.47 CHRISTOVOVA Zuzana

RN Klub T100 T200 T400
98 ZRALOK
99 ZRALOK
98 ZRALOK

99 NEPTUN

zeny B
18.83 SIMIAKOVA Miroslava

RN Klub T100 T200 T400
00 ZRALOK
01 ZRALOK
00 NEPTON

01 Barakuda

zeny C

18.26 KRSJAKOVA Daniela

5 [Kategoria: 200 PP muzi

Rekord SR:

Por. Meno

Castven Lukas
Lobpreis Filip
Bielka Marian
Osusky Dominik
Jasica Adam
Vandlik Tomas
Musitz Martin
Gabris Samuel
Homola Patrik
Rafaj Jaroslav
Duréo Marek
Blaskovicé Peter
Takaé Denis
Oboria Alexander
Csikés Peter
Senko Matej
Janits Matus
Dvorak Andrej
Hrabovsky Michal
Mlynarik Jakub
Hupka Filip
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1,23.

RN Klub T100 T200 T400
02 NEPTUN

03 ZRALOK

03 Barakuda

03 Barakuda

03 Swim war

03 ZRALOK

02 DELFIN

03 NEPTUN

02 DELFIN nedovolene vynorenie
02 ZRALOK nedovolene vynorenie
03 DELFIN nenastupil na start
03 ZRALOK nenastupil na start
01 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400
01 ZRALOK 45.05

00 ZRALOK 48.41

99 DELFIN 50.64

98 ZRALOK 53.27

00 ZRALOK 53.39

89 DELFIN 51.15

99 ZRALOK 54.83

01 SC Senec 54.83

01 ZRALOK 52.10

01 NEPTUN 55.09

00 NEPTUN 56.02

06 NEPTUN 1,04.21

08 Barakuda 1,12.50

06 PCP RAK 1,16.17

07 Barakuda 1,13.19

06 NEPTON 1,14.44

06 PCP RAK 1,16.20

08 ZRALOK 1,15.31

06 ZRALOK 1,16.07

06 Swim war 1,16.30

06 NEPTON 1,16.28
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nedovolene vynorenie

Kazan 05.08.2013
T800 cas RR CMAS
18.47 50
19.43 46
20.25 42
29.23 39
Sala 25.11.2017
Olsztyn 22.04.2017
T800 cas RR CMAS
20.21 50
25.05 46
29.72 42
Sala 25.11.2017
Gliwice 18.05.2013
T800 cas RR CMAS
20.39 50
21.95 46
22 .27 42
22.74 39
22.82 36
22.98 33
25.10 30
27.97 27
Sala 25.11.2017
Barcelona 21.03.2015
T800 cas RR CMAS
1,33.53
1,41.47
1,44.04
1,50.82
1,51.37
1,51.40
1,52.27
1,53.75
1,53.87
1,58.92
2,02.30
2,14.28
2,28.84
2,34.27
2,34.33
2,34.63
2,35.75
2,36.31
2,36.55
2,38.54
2,44.79
25.11.2017



22 Sedkar Oliver 08 NEPTUN 1,33.01 3,06.28

23 Mikus Michal 07 Barakuda 1,29.31 3,06.29
Ivicze FrantisSek 07 Barakuda nenastupil na start
Klimek Martin 07 SC Senec chybny start
Licka Daniel 06 ZRALOK nenastupil na start
5 [Kategoria: 200 PP muzi A Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 1,25.68 SCASNY Patrik Eger 27.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Bielka Marian 99 DELFIN 50.64 1,44.04 50
2 Osusky Dominik 98 ZRALOK 53.27 1,50.82 46
3 Vandlik Tomas 89 DELFIN 51.15 1,51.40 42
4 Musitz Martin 99 ZRALOK 54.83 1,52.27 39
5 Kategoria: 200 PP muzi B Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 1,23.01 BUKOR Adam Barcelona 21.03.2015
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Castven Lukas 01 ZRALOK 45.05 1,33.53 50
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 48.41 1,41.47 46
3 Jasica Adam 00 ZRALOK 53.39 1,51.37 42
4 Gabris Samuel 01 SC Senec 54.83 1,53.75 39
5 Homola Patrik 01 ZRALOK 52.10 1,53.87
6 Rafaj Jaroslav 01 NEPTUN 55.09 1,58.92 36
7 Duréo Marek 00 NEPTON 56.02 2,02.30 33
5 Kategoria: 200 PP muzi E Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 1,59.30 KARASEK Jakub Banska Byst 11.12.2005
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Blaskovié Peter 06 NEPTUN 1,04.21 2,14.28 50
2 Oboria Alexander 06 PCP RAK 1,16.17 2,34.27 46
3 Csikdés Peter 07 Barakuda 1,13.19 2,34.33 42
4 Senko Matej 06 NEPTUN 1,14.44 2,34.63 39
5 Janits Matus 06 PCP RAK 1,16.20 2,35.75 36
6 Hrabovsky Michal 06 ZraLok 1,16.07 2,36.55 33
7 Mlynarik Jakub 06 Swim war 1,16.30 2,38.54 30
8 Hupka Filip 06 NEPTON 1,16.28 2,44.79 27
9 Mikus Michal 07 Barakuda 1,29.31 3,06.29 24
Ivicze Frantisek 07 Barakuda nenastupil na start
Klimek Martin 07 SC Senec chybny start
Licka Daniel 06 ZRALOK nenastupil na start
5 Kategoria: 200 PP muzi F Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 2,18.32 KOCAR Dominik Bratislava 24.11.2002
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Takaé Denis 08 Barakuda 1,12.50 2,28.84 50
2 Dvoréak Andrej 08 ZRALOK 1,15.31 2,36.31 46
3 Secdkar Oliver 08 NEPTUN 1,33.01 3,06.28 42
6 Kategoria: 200 PP zeny Sala 25.11.2017
Rekord SR: 1,33.80 MARINCAKOVA Nikola Lignano 15.08.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
Malinowska Paula
Sliskova Alexandr
Szaboova Michaela
Laznickova Lucia
Véghova Michaela
Babikova Michaela
Lacskova Vanesa
Holecova Natalia
Tok Eszter
Andrejkovicéova Kr
Vargova Anna
Pecnikova Tereza
Vajcikova Jana
Lorinczova Viktér
Gebhardtova Viktd
Cintalanova Barbo
Bakic¢ova Lucia
Hanzelyova Ema
Hegyiova Nella
Hagarova Sofija
Benesova Alexandr
Michvocikova Luba
Cernakova Tarfa
Dorusicova Sara
Senkova Katka
Hradecka Vera
Pecnikova Jana
SEFCIKOVA KRISTIN

98
00
98
06
01
99
01
01
06
06
06
07
06
06
99
07
07
06
00
06
07
08
07
09
08
07
08
09
09
06

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Hurrican
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
Hurrican
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
NEPTUN
SC Senec
SC Senec
Barakuda
Hurrican
ZRALOK
PCP RAK
Hurrican
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK

6 Kategoria: 200 PP zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Janoskova Katarin
Malinowska Paula
Laznickova Lucia
Vajcikovéa Jana

1,33.80

RN

98
98
929
99

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN

6 Kategoria: 200 PP zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

b wdh R

o

Malinowska Lenka
Szaboova Michaela
Véghova Michaela
Babikova Michaela
Bakic¢ova Lucia

46.
51.
54.
59.

1,00.

1,00.

1,02.

1,02.

1,05.

1,09.

1,10.

1,10.

1,10.

1,09.

1,15.

1,15.

1,14.

1,18.

1,08.

1,15.

1,18.

1,21.

1,25.

1,15.

1,34.

1,36.

1,41.

920
76
58
77
52
65
22
34
91
08
87
14
07
70
64
79
86
68
83
39
49
37
06
94
50
84
26
chybna obratka
chybny start
nedoplaval

MARINCAKOVA Nikola

T100 T200 T400

46.

54.
1,00.
1,15.

90
58
65
64

1,37.47 HRASKOVA Zuzana

RN

00
01
01
01
00

Klub

ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
Barakuda
NEPTUN

Kategoria: 200 PP zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

UL WNRK

Sliskova Alexandr
Lacskova Vanesa
Holecova Natalia
Tok Eszter
Andrejkovicova Kr
Vargova Anna

T100 T200 T400

51.
1,00.
1,02.
1,02.
1,08.

76
52
22
34
83

1,55.20 HRASKOVA Zuzana

RN

06
06
06
06
07
06

Klub

Hurrican
SC Senec
Hurrican
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK

T100 T200 T400

59.
1,05.
1,09.
1,10.
1,10.
1,10.

77
91
08
87
14
07

www.mates.sk

1,38.
1,50.
1,52
2,04
2,05.
2,07.
2,07.
2,09.
2,20.
2,27
2,27
2,28.
2,29.
2,33.
2,35.
2,35.
2,35.
2,41.
2,41.
2,42
2,42.
2,51.
2,54.
2,58.
3,24
3,24.
3,32

50
60

.54
.00

16
92
93
91
45

.42
.75

89
28
10
06
08
72
36
88

.46

77
76
64
89

.01

92

.23

Sala 25.11.2017

Lignano
T800 cas

1,38.
1,52.
2,07.
2,35.

50
54
92
06

15.08.2012

RR CMAS

50
46
42
39

Sala 25.11.2017

Bratislava 12.11.2016

T800 cas

1,50.
2,05.
2,07.
2,009.
2,41.

60
16
93
91
88

RR CMAS

50
46
42
39
36

Sala 25.11.2017

Sala
T800 cas

2,04
2,20.
2,27.
2,27
2,28.
2,29.

.00

45
42

.75

89
28

13.11.2010

RR CMAS

50
46
42
39
36
33

25.11.2017



10
11
12
13
14

Pecnikova Tereza
Lorinczova Viktér
Gebhardtova Vikté
Cintalanova Barbo
Hanzelyova Ema
Hegyiova Nella
Benesova Alexandr
Dorusicova Sara
SEFCIKOVA KRISTIN

06
07
07
06
06
07
07
07
06

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
SC Senec
Hurrican
Hurrican
ZRALOK

6 Kategoria: 200 PP zeny F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

_ wdhPR

7

wCoJdJouUlbd WDNR

WWNNNNNNMNNMNNONNNRERRHEHBRERRBRRBRR
HOWOJIOAUBAWNROWVWOIONUAWNRO

1,09.
1,15.
1,14.
1,18.
1,15.
1,18.
1,25.
1,36.

70
79
86
68
39
49
06
84

nedoplaval

2,26.89 VANEKOVA Violka

T100 T200 T400

Barakuda 1,21.37

RN Klub
Hagarova Sofija 08
Michvocikova Luba 09 ZRALOK
Cernakova Tatia 08 PCP RAK
Senkova Katka 08 PCP RAK
Hradecka Vera 09 ZRALOK
Pecnikova Jana 09 ZRALOK
Kategoria: 100 PP muzi
Rekord SR: 37 .64 BUKOR
Por. Meno RN Klub
Petrak Jakub 03 Barakuda
Tok Csongor 02 Hurrican
Kozmer Jakub 03 Barakuda
Rehorovsky Oliver 03 ZRALOK
Taka&é Peter 04 Barakuda
Szarka Gergo 03 Barakuda
Gabris Adrian 04 SC Senec
Osusky Adam 02 ZRALOK
Kovacs Michal 04 SC Senec
Pankiewicz Jakub 04 sc Senec
Satin Michal 02 ZRALOK
Soska Simon 03 DELFIN
Horsky Richard 05 ZRALOK
Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK
Anderle Simon 04 ZRALOK
Senko Samuel 05 NEPTUN
Varady Noel 04 SC Senec
Hrasko Jakub 05 Swim war
Capkovié Richard 04 Zrarok
Taraba Dominik 04 ZRALOK
Sitina Maximilian 04 ZRALOK
Brilla Adam 04 NEPTUN
Kodaj Juraj 05 DELFIN
Senko Ondrej 05 PCP RAK
Mraz Samuel 05 ZRALOK
Mrvecka Oliver 05 DELFIN
Stulajter Samuel 04 ZRALOK
Michna Jakub 05 Barakuda
Korec Matej 05 Hurrican
Stulajter Dominik 04 #RALOK
Marchenko Igor 03 NEPTUN
Elia& Simon 04 ZRALOK
Luby Samuel 02 ZRALOK
Musala Branislav 03 ZRALOK

7

Kategoria: 100 PP muzi C

Najlepsi vykon:

1,15.

94

1,34.50
1,41.26

Adam

chybna obratka
chybny start

T100 T200 T400

nedoplaval
nenastupil na start
chybny start

37.64 BUKOR Adam

www.mates.sk

2,33.
2,35.
2,35.
2,41.
2,42
2,42
2,54.
3,24.

10
08
72
36

.46
.77

64
92

30

27
24

Sala 25.11.2017

Sala
T800 cas

2,51.
2,58.
3,24.
3,32.

76
89
01
23

RR CMAS

50
46
42
39

19.11.2011

Sala 25.11.2017

Bratislava

T800 cas

44
46.
46.
46.
47
49.
49.
50.
51.
52
52.
54
57
58.
59.
59.
1,00.
1,00.
1,00.
1,04
1,06.
1,06.
1,09.
1,12
1,13.
1,14.
1,15.
1,15.
1,19.
1,20.
1,43.

.74

27
78
92

.29

23
69
05
82

.27

41

.34
.03

60
49
73
04
56
62

.09

06
26
65

.14

07
82
22
44
44
35
38

RR CMAS

13.12.2014

Sala 25.11.2017

Bratislava 13.12.2014

25.11.2017



Por. Meno

cwooJdouUd WNRE

[y

7

Petrak Jakub

Tok Csongor
Kozmer Jakub
Rehorovsky Oliver
Szarka Gergo
Osusky Adam
Satin Michal
Soska Simon
Kamhiyeh Ossama
Marchenko Igor
Luby Samuel
Musala Branislav

03
02
03
03
03
02
02
03
03
03
02

Klub

Barakuda
Hurrican
Barakuda
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK

Kategoria: 100 PP muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WCoOoJdJoUlbd WNR

NNHRBRHRBRERRBRRRR
HowodoaUdWNRO

8

Takaé Peter
Gabris Adrian
Kovacs Michal
Pankiewicz Jakub
Horsky Richard
Anderle Simon
Senko Samuel
Varady Noel
Hrasko Jakub
Capkovié& Richard
Taraba Dominik
Sitina Maximilian
Brilla Adam
Kodaj Juraj
Senko Ondrej
Mraz Samuel
Mrvecka Oliver
Stulajter Samuel
Michna Jakub
Korec Matej
Stulajter Dominik
Elias Simon

04
04
04
04
05
04
05
04
05
04
04
04
04
05
05
05
05
04
05
05
04
04

41.79 BUKOR Adam

Klub

Barakuda
SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
Swim war
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
NEPTON
DELFIN
PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
Barakuda
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK

Kategoria: 100 PP zeny

Por. Meno

CoJdJoUlbd WNR

HRRRRRBRR
JoudsWN RO

Vasilova Hana
Virsikova Vanessa
Chen Ting Ting
Chovancova Tereza
Bertdékova Anikéd
Sopkova Lubomira
Mateasikova Magda
Hubadova Hana
Lencésova Sofia
Augustinova Adela
KusSnierova Nina
Hatiarova Elisabe
Minaéova Victéria
Mrveckova Rebecca
Kissova Petra
Henselova Natalia
Halkova Sophia

Rekord SR: 42 .67 HRASKOVA Zuzana Wroclaw

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
04 Swim war 49,
03 ZRALOK 49.
02 NEPTUN 49.
04 Barakuda 49.
03 Barakuda 50.
04 Swim war 51.
03 ZRALOK 52

04 ZRALOK 52

04 Barakuda 52.
03 Barakuda 53.
04 DELFIN 54

04 Swim war 54

03 Swim war 55.
02 DELFIN 55.
05 Barakuda 56.
02 ZRALOK 58.
02 DELFIN 58.

T100 T200 T400 T800 cas

44

54

58.
1,43.

nenastupil na start
chybny start

.74
46.
46.
46.
49.
50.
52.
.34

27
78
92
23
05
41

60
38

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27

24

Sala 25.11.2017

T100 T200 T400 T800 cas

47

52
57

1,04

1,06.
1,06.
1,009.
.14
1,13.
.82

1,12

1,14

1,15.
1,15.
1,19.
1,20.

nedoplaval

.29
49.
51.
.27
.03

59.

59.
1,00.
1,00.
1,00.
.09

69
82

49
73
04
56
62

06
26
65

07

22
44
44
35

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30

27

24

22
20
18

16

14
12

Banska Byst 02.12.2012

Sala 25.11.2017

www.mates.sk

36
77
85
87
21
71

.19
.20

97
08

.02
.37

52
75
03
02
920

RR CMAS

07.07.2017

25.11.2017



18 Balazova Romana 05 ZRALOK
19 Kovacova Alexandr 03 NEPTON
20 Bezdekova Nina 04 NEPTUN
21 Valnicdkova Alena 04 ZRALOK
22 Plevkova Lea 05 Hurrican
23 Zlatosova Katarin 05 Hurrican
24 Dukatova Lucia 05 PCP RAK
25 Stradarova Petra 05 Hurrican
26 Valnicékova Nela 04 ZRALOK
27 Buranova Juliana 04 Hurrican
28 Varadova Tamara 04 PCP RAK
Candikova Vilma 05 DELFIN nedoplaval
MiartusSova Silvia 03 DELFIN nenastupil na start
Sobihardova Natal 03 ZrRaLok nenastupil na start
8 Kategoria: 100 PP zeny C
Najlepsi vykon: 44 .07 KRSJAKOVA Daniela
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Virsikova Vanessa 03 ZRALOK
2 Chen Ting Ting 02 NEPTUN
3 Bertdkova Anikéd 03 Barakuda
4 Mateasikova Magda 03 ZRALOK
5 Augustinova Adela 03 Barakuda
6 Minacova Victéria 03 swim war
7 Mrvedkova Rebecca 02 DELFIN
8 Henselova Natalia 02 ZRALOK
9 Halkova Sophia 02 DELFIN
10 Kovacova Alexandr 03 NEPTON
MiartusSova Silvia 03 DELFIN nenastupil na start
Sobihardova Nat&l 03 ZRALOK nenastupil na start
8 Kategoria: 100 PP zeny D
Najlepsi vykon: 44 .35 KRSJAKOVA Daniela
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1l Vasilova Hana 04 Swim war
2 Chovancova Tereza 04 Barakuda
3 Sopkova Lubomira 04 Swim war
4 Hubacdova Hana 04 ZRALOK
5 Lencésova Sofia 04 Barakuda
6 Kusnierova Nina 04 DELFIN
7 Hatiarova Elisabe 04 swim war
8 Kissova Petra 05 Barakuda
9 BalidZova Romana 05 ZRALOK
10 Bezdekova Nina 04 NEPTUN
11 Valnicékovad Alena 04 ZRALOK
12 Plevkova Lea 05 Hurrican
13 Zlatosovad Katarin 05 Hurrican
14 Dukatova Lucia 05 PCP RAK
15 Stradarovad Petra 05 Hurrican
16 Valnicékova Nela 04 ZRALOK
17 Buranova Juliana 04 Hurrican
18 Varadova Tamara 04 PCP RAK
Candikova Vilma 05 DELFIN nedoplaval
9 [Kategoria: 100 BF muzi
Rekord SR: 44 .00 MEDO Milan
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Takaé¢ Denis 08 Barakuda

www.mates.sk

Sala

T800

Sala

T800

Lignano

T800

58.
1,03.
1,06.
1,06.
1,11.
1,12.
1,13.
1,15.
1,16.
1,18.
1,25.

94
19
23
32
36
65
38
88
76
99
13

Sala 25.11.2017

cas

49.
49.
50.
52
53.
55.
55.
58.
58.
1,03.

77
85
21

.19

08
52
75
02
920
19

16.11.2013

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22

Sala 25.11.2017

cas

49.
49.
51.
52
52.
54
54
56.
58.

1,06.

1,06.

1,11.

1,12.

1,13.

1,15.

1,16.

1,18.

1,25.

36
87
71

.20

97

.02
.37

03
94
23
32
36
65
38
88
76
99
13

17.11.2012

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12

10

Sala 25.11.2017

cas

1,009.

21

17.08.2012

RR CMAS

25.11.2017



2 Dvorédk Andrej
3 Seckar Oliver
4 Hupka David

9 Kategoria:

Najlepsi vykon:

08 ZRALOK
08 NEPTUN
08 NEPTUN

100 BF muzi F

1,05.57 HASTO Peter

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Takaé Denis 08 Barakuda
2 Dvorék Andrej 08 ZRALOK
3 Seckar Oliver 08 NEPTUN
4 Hupka David 08 NEPTUN
10 Kategoria: 100 BF zeny
Rekord SR: 48.27 HRASKOVA Zuzana
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK
2 Michvocikova Luba 09 ZRALOK
3 Pecnikova Jana 09 ZRALOK
4 Hagarova Sofija 08 Barakuda
5 Fodorova Kristina 09 ZRALOK
6 Cerndkova Tana 08 PCP RAK
7 Senkova Katka 08 PCP RAK
8 Sevéikova Ivana 10 ZRALOK
Brilova Alexandra 08 NEPTUN nedoplaval
10 Kategoria: 100 BF zeny F
Najlepsi vykon: 1,07.58 HRADECKA Vera
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK
2 Michvocikova ILuba 09 ZRALOK
3 Pecnikova Jana 09 ZRALOK
4 Hagarova Sofija 08 Barakuda
5 Fodorova Kristina 09 ZRALOK
6 Cernakova Taria 08 PCP RAK
7 Senkova Katka 08 PCP RAK
8 Sevcéikova Ivana 10 ZRALOK
Brilovad Alexandra 08 NEPTUN nedoplaval
11 Kategoria: 400 PP muzi
Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Blaskovic¢ Peter 06 NEPTUN 1,06.86 2,22.87
2 Oboria Alexander 06 PCP RAK 1,18.25 2,43.78
3 Senko Matej 06 NEPTON 1,17.13 2,43.90
4 Csikdés Peter 07 Barakuda 1,16.90 2,42.43
5 Mlynarik Jakub 06 Swim war 1,17.18 2,45.30
6 Janits Matus 06 PCP RAK 1,20.48 2,51.39
7 Hrabovsky Michal 06 ZRALOK 1,19.44 2,50.27
8 Hupka Filip 06 NEPTON 1,19.06 2,51.95
9 Mikus Michal 07 Barakuda 1,30.38 3,10.01
10 Klimek Martin 07 SC Senec 1,41.77 3,31.78
Ivicze FrantisSek 07 Barakuda nenastupil na start
Lic¢ka Daniel 06 ZRALOK nenastupil na start

www.mates.sk

1,18.96
1,22.75
1,52.30

Sala
Sala

T800 cas

1,09.21
1,18.96
1,22.75
1,52.30

Sala
Wroclaw

T800 cas
1,07.
1,16.
1,20.
1,20.
1,27.
1,36.
1,40.
2,07.

58
57
30
33
42
69
04
72

Sala
Sala

T800 cas

1,07.58
1,16.57
1,20.30
1,20.33
1,27.42
1,36.69
1,40.04
2,07.72

Sala
Annemasse

T800 cas
4,58.
5,28.
5,29.
5,40.
5,40.
5,43.
5,44.
5,58.
6,29.
6,51.

22
32
51
56
92
51
93
50
56
49

25.11.2017
24.04.2010
RR CMAS

50

46

42

39
25.11.2017
04.07.2017
RR CMAS
25.11.2017
25.11.2017
RR CMAS

50 NV

46

42

39

36

33
25.11.2017
06.07.2016
RR CMAS

25.11.2017



11

Kategoria: 400 PP muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

cCwooJdouUulbd WDNR

[y

12

Blaskovicé Peter
Oboria Alexander
Senko Matej
Csikés Peter
Mlynarik Jakub
Janits Matus
Hrabovsky Michal
Hupka Filip
Mikus Michal
Klimek Martin
Ivicze Frantisek
Licka Daniel

4,08.10 JANITS Matus

RN

06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
07
06

Klub

NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
Barakuda
Swim war
PCP RAK
ZRALOK
NEPTUN
Barakuda
SC Senec
Barakuda
ZRALOK

Kategoria: 400 PP zeny

T100

1,06.
1,18.
1,17.
1,16.
1,17.
1,20.
1,19.
1,19.
1,30.
1,41.

86
25
13
90
18
48
44
06
38
77

T200

2,22.
2,43.
2,43.
2,42.
2,45.
2,51.
2,50.
2,51.
3,10.
3,31.

87
78
920
43
30
39
27
95
01
78

nenastupil

nenastupil

Rekord SR: 3,24.68 JANOSKOVA Katarina

Por. Meno

HROoOwWoOoOJdonULbdWNR

[

12

Sliskova Alexandr
Lacskova Vanesa
Gebhardtova Viktd
Tok Eszter
Holecova Natalia
Vargova Anna
Lorinczova Viktér
Cintalanova Barbo
Pecnikova Tereza
Hanzelyova Ema
Hegyiova Nella
Andrejkovicova Kr

RN

06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07

Klub

Hurrican
SC Senec
ZRALOK
Hurrican
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
ZRALOK

Kategoria: 400 PP zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

HROoOwWwoOoOJdonUlbd WN R

[

13

Sliskova Alexandr
Lacskova Vanesa
Gebhardtova Viktd
Tok Eszter
Holecova Natalia
Vargova Anna
Lorinczova Viktér
Cintalanova Barbo
Pecnikova Tereza
Hanzelyova Ema
Hegyiova Nella
Andrejkovicova Kr

T100

1,02.
1,14.
1,17.
1,20.
1,12.
1,15.
1,18.
1,20.
1,15.
1,20.
1,27.

15
55
33
97
91
44
09
79
67
37
11

T200

2,12.
2,36.
2,40.
2,43.
2,37.
2,40.
2,46.
5,40.
2,41.
2,55.
3,04.

86
39
58
35
85
93
40
30
57
37
78

15m pasmo

T400

na start
na start

T400

4,11.42 HRASKOVA Zuzana

RN

06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07

Klub

Hurrican
SC Senec
ZRALOK
Hurrican
Hurrican
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
ZRALOK

Kategoria: 800 PP muzi

Rekord SR: 6,17.97 BUKOR

Por. Meno

1
2
3

Lobpreis Filip
Castven Lukas
Petrak Jakub

RN

00
01
03

Klub

ZRALOK
ZRALOK

Barakuda

T100

1,02.
1,14.
1,17.
1,20.
1,12.
1,15.
1,18.
1,20.
1,15.
1,20.
1,27.

15
55
33
97
91
44
09
79
67
37
11

T200

2,12.
2,36.
2,40.
2,43.
2,37.
2,40.
2,46.
5,40.
2,41.
2,55.
3,04.

86
39
58
35
85
93
40
30
57
37
78

15m pasmo

Adam

T100

50.
53.
53.

82
13
28

T200

1,46.

54

T400

T400

3,40.14

1,51.43 3,50.78

1,52.

16

3,51.90

www.mates.sk

Sala

T800

Wroclaw

T800

Sala 25.11.2017

cas

4,58.
5,28.
5,29.
5,40.
5,40.
5,43
5,44.
5,58.
6,29.
6,51

22
32
51
56
92

.51

93
50
56

.49

25.11.2017

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22

Sala 25.11.2017

cas

4,31.
5,13.
5,20.
5,21
5,21.
5,27
5,35.
5,40.
5,40.
5,53.
6,09.

45
58
01

.13

22

.13

19
30
32
39
93

04.07.2017

RR CMAS

Sala 25.11.2017

Banska Byst 05.12.2010

T800

Tomsk

T800

cas

4,31.
5,13.
5,20.
5,21.
5,21.
5,27
5,35.
5,40.
5,40
5,53.
6,09.

45
58
01
13
22

.13

19
30

.32

39
93

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27

24

Sala 25.11.2017

cas

7,28.
7,43.
7,46.

72
64
02

10.09.2016

RR CMAS

25.11.2017



[y
O WYVWoJo Ul

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

13

Rehorovsky Oliver
Osusky Adam
Szarka Gergo
Kozmer Jakub
Jasica Adam
Takac Peter
Musitz Martin
Bielka Marian
Kovacs Michal
Gabris Adrian
Horsky Richard
Vandlik Tomas
Homola Patrik
Soska Simon
Duréo Marek
Satin Michal
Kamhiyeh Ossama
Rafaj Jaroslav
Gabris Samuel
Varady Noel
Senko Samuel
Anderle Simon
Hrasko Jakub
Capkovié& Richard
Taraba Dominik
Sitina Maximilian
Brilla Adam
Senko Ondrej
Michna Jakub
Mrvecka Oliver
Marchenko Igor
Kodaj Juraj
Luby Samuel

Tok Csongor

Kategoria: 800 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

13

Musitz Martin
Bielka Marian
Vandlik Tomas

Kategoria: 800 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

SJouobdh WwWNBRH

13

Lobpreis Filip
Castven Lukas
Jasica Adam
Homola Patrik
Durdo Marek
Rafaj Jaroslav
Gabris Samuel

03 ZRALOK 55.35 1,57.17
02 ZRALOK 56.18 1,59.51
03 Barakuda 55.96 1,59.87
03 Barakuda 56.88 1,59.61
00 ZRALOK 55.10 1,58.87
04 Barakuda 53.39 1,56.54
99 ZRALOK 57.95 2,01.71
99 DELFIN 1,00.29 2,04.77
04 SC Senec 1,00.46 2,07.58
04 SC Senec 1,01.62 2,13.73
05 ZRALOK 1,04.81 2,15.29
89 DELFIN 1,00.76 2,11.81
01 ZRALOK 1,04.10 2,13.27
03 DELFIN 1,03.47 2,16.32
00 NEPTUN 59.16 2,09.60
02 ZRALOK 59.23 2,10.46
03 ZRALOK 1,08.05 2,25.54
01 NEPTON 1,03.42 2,17.62
01 SC Senec 1,06.84 2,24.27
04 SC Senec 1,10.86 2,28.63
05 NEPTON 1,10.41 2,30.59
04 ZRALOK 1,07.79 2,28.18
05 Swim war 1,09.47 2,27.92
04 ZRALOK 1,15.09 2,39.28
04 ZRALOK 1,12.93 2,37.74
04 ZRALOK 1,15.19 2,44.81
04 NEPTON 1,18.42 2,47.89
05 PCP RAK 1,19.26 3,00.10
05 Barakuda 1,22.75 2,56.92
05 DELFIN 1,21.99 2,58.81
03 NEPTON 1,42.52 3,32.26
05 DELFIN nenastupil
02 ZRALOK nenastupil
02 Hurrican nenastupil
6,39.24 SCASNY Patrik
RN Klub T100 T200

99 ZRALOK 57.95 2,01.71
99 DELFIN 1,00.29 2,04.77
89 DELFIN 1,00.76 2,11.81
6,17.97 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200

00 ZRALOK 50.82 1,46.54
01 ZRALOK 53.13 1,51.43
00 ZRALOK 55.10 1,58.87
01 ZRALOK 1,04.10 2,13.27
00 NEPTUN 59.16 2,09.60
01 NEPTON 1,03.42 2,17.62
01 SC Senec 1,06.84 2,24.27

Kategoria: 800 PP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Petrak Jakub

6,29.21 BUKOR Adam

RN

03

Klub

Barakuda

2 Rehorovsky Oliver 03 ZRALOK

T100

53.
55.

28
35

T200

1,52.
1,57.

16
17

4,01.
4,07.
4,07.
4,06.
4,09.
4,06.
4,12.
4,17.
4,29.
4,40.
4,36.
4,39.
4,35,
4,46.
4,39,
4,43,
4,57.
4,56.
5,06.
5,09.
5,13.
5,12.
5,10.
5,29.
5,32.
5,47.
5,56.
6,17.
6,17.
6,27.
7,17.

42

na start

na start

na start

T400

4,12,
4,17.
4,39,

89
38
95

T400

3,40.
3,50.
4,09.
4,35.
4,39.
4,56.
5,06.

14
78
57
70
46
71
44

T400

3,51.
4,01.

www.mates.sk

90
45

8,07
8,17
8,20.
8,23.
8,28.
8,28.
8,34.
8,36.
9,10.
9,14.
9,17.
9,17.
9,26.
9,29.
9,42
9,51.
9,54

10,19.

10,20.

10,22

10,24.

10,24.

10,33.

11,00.

11,02

11,48.

11,59.

12,48.

12,55.

13,21.

14,40.

.13
.81

20
06
35
50
76
14
62
41
58
62
05
16

.83

67

.37

41
66

.05

63
94
929
65

.73

30
29
23
53
26
64

Sala 25.11.2017

Eger

T800

cas

8,34.
8,36.
9,17.

76
14
62

25.07.2008
RR CMAS

50

46

42

Sala 25.11.2017

Tomsk

T800

cas

7,28.
7,43.
8,28.
9,26.
9,42
10,109.
10,20.

72
64
35
05

.83

41
66

10.09.2016

RR CMAS

50
46
42

39
36
33

Sala 25.11.2017

Chania GR

T800

cas

7,46.
8,07.

02
13

29.06.2014
RR CMAS
50
46
25.11.2017



3 Osusky Adam 02 ZRALOK 56.18 1,59.51 4,07.37 8,17.81 42
4 Szarka Gergo 03 Barakuda 55.96 1,59.87 4,07.79 8,20.20 39
5 Kozmer Jakub 03 Barakuda 56.88 1,59.61 4,06.84 8,23.06 36
6 Soska Simon 03 DELFIN 1,03.47 2,16.32 4,46.49 9,29.16 33
7 Satin Michal 02 ZRALOK 59.23 2,10.46 4,43.26 9,51.67 30
8 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 1,08.05 2,25.54 4,57.52 9,54.37
9 Marchenko Igor 03 NEPTUN 1,42.52 3,32.26 7,17.42 14,40.64 27
Luby Samuel 02 ZRALOK nenastupil na start
Tok Csongor 02 Hurrican nenastupil na start
13 Kategoria: 800 PP muzi D Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 6,52.86 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Takaé Peter 04 Barakuda 53.39 1,56.54 4,06.95 8,28.50 50
2 Kovacs Michal 04 SC Senec 1,00.46 2,07.58 4,29.88 9,10.62 46
3 Gabris Adrian 04 SC Senec 1,01.62 2,13.73 4,40.03 9,14.41 42
4 Horsky Richard 05 ZRALOK 1,04.81 2,15.29 4,36.80 9,17.58 39
5 Varady Noel 04 SC Senec 1,10.86 2,28.63 5,09.53 10,22.05 36
6 Senko Samuel 05 NEPTON 1,10.41 2,30.59 5,13.11 10,24.63 33
7 Anderle Simon 04 ZRALOK 1,07.79 2,28.18 5,12.74 10,24.94 30
8 Hrasko Jakub 05 Swim war 1,09.47 2,27.92 5,10.31 10,33.99 27
9 éapkovié Richard 04 ZrRALOK 1,15.09 2,39.28 5,29.99 11,00.65 24
10 Taraba Dominik 04 ZRALOK 1,12.93 2,37.74 5,32.35 11,02.73
11 Sitina Maximilian 04 ZRALOK 1,15.19 2,44.81 5,47.03 11,48.30
12 Brilla Adam 04 NEPTON 1,18.42 2,47.89 5,56.25 11,59.29 22
13 Senko Ondrej 05 PCP RAK 1,19.26 3,00.10 6,17.60 12,48.23 20
14 Michna Jakub 05 Barakuda 1,22.75 2,56.92 6,17.09 12,55.53 18
15 Mrvecka Oliver 05 DELFIN 1,21.99 2,58.81 6,27.33 13,21.26 16
Kodaj Juraj 05 DELFIN nenastupil na start
14 Kategoria: 800 PP zeny Sala 25.11.2017
Rekord SR: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 04.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Jadnoskova Katarin 98 ZRALOK 49.72 1,45.77 3,41.01 7,28.73
2 Malinowska Lenka 00 ZRALOK 55.52 1,57.45 4,01.52 8,07.58
3 Virsikova Vanessa 03 ZRALOK 56.17 1,57.56 4,00.50 8,07.87
4 Chovancovad Tereza 04 Barakuda 59.39 2,02.73 4,10.25 8,14.67
5 Sopkova Lubomira 04 Swim war 56.66 1,59.52 4,08.50 8,30.21
6 Bertdkova Anikd 03 Barakuda 58.00 2,04.46 4,18.08 8,40.19
7 KuSnierova Nina 04 DELFIN 1,02.10 2,09.02 4,24.89 8,56.97
8 Véghova Michaela 01 ZRALOK 1,02.10 2,10.86 4,31.96 8,58.91
9 Minacdova Victdéria 03 Swim war 1,01.13 2,07.95 4,27.90 9,01.71
10 Hubadova Hana 04 ZRALOK 1,02.62 2,11.12 4,33.52 9,15.32
11 Kissova Petra 05 Barakuda 1,04.25 2,14.69 4,38.46 9,15.75
12 MateasSikova Magda 03 ZRALOK 1,01.45 2,11.31 4,35.37 9,19.30
13 Chen Ting Ting 02 NEPTON 1,03.38 2,12.64 4,37.78 9,29.11
14 Augustinova Adela 03 Barakuda 1,01.85 2,11.96 4,37.14 9,31.74
15 BalazZova Romana 05 ZRALOK 1,08.53 2,22.09 4,53.36 9,46.41
16 Henselova Natalia 02 ZRALOK 1,03.52 2,16.13 4,46.68 9,47.93
17 Mrvedkova Rebecca 02 DELFIN 1,05.86 2,19.93 4,52.97 9,54.83
18 Hatiarova Elisabe 04 Swim war 1,06.64 2,21.49 4,54.04 9,55.33
19 Babikova Michaela 01 Barakuda 1,09.15 2,24.37 4,59.18 10,06.81
20 Valnicékova Alena 04 ZRALOK 1,12.74 2,35.39 5,20.59 10,41.30
21 Kovacéova Alexandr 03 NEPTON 1,15.23 2,37.82 5,23.21 10,45.31
22 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,27.82 3,03.21 6,05.03 11,44.20
23 Bezdekova Nina 04 NEPTON 1,18.83 2,52.03 5,35.77 11,57.46
24 Plevkova Lea 05 Hurrican 1,20.11 2,48.86 5,54.40 12,06.61
25 Zlatosova Katarin 05 Hurrican 1,17.22 2,49.59 5,57.48 12,07.44
26 Bakicdova Lucia 00 NEPTON 1,22.31 2,56.12 6,08.88 12,32.62
27 Varadova Tamara 04 PCP RAK 1,37.91 3,32.07 7,25.90 14,58.56
Candikova Vilma 05 DELFIN nenastupil na start
Halkova Sophia 02 DELFIN nenastupil na start
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Laznickova Lucia 99 ZRALOK nenastupil na start

Miartusova Silvia 03 DELFIN nenastupil na start
Sobihardova Natal 03 ZrRaLok nenastupil na start
14 Kategoria: 800 PP zeny A Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 04.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 49.72 1,45.77 3,41.01 7,28.73 50
Laznickova Lucia 99 ZRALOK nenastupil na start
14 Kategoria: 800 PP zeny B Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 7,27.07 HANAKOVA lvana Miskolc 15.07.2011
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Malinowska Lenka 00 ZRALOK 55.52 1,57.45 4,01.52 8,07.58 50
2 Véghova Michaela 01 ZRALOK 1,02.10 2,10.86 4,31.96 8,58.91 46
3 Babikova Michaela 01 Barakuda 1,09.15 2,24.37 4,59.18 10,06.81 42
4 Bakicéova Lucia 00 NEPTON 1,22.31 2,56.12 6,08.88 12,32.62 39
14 Kategoria: 800 PP zeny C Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 7,48.49 HANAKOVA lvana Sala 28.11.2009
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Virsikova Vanessa 03 ZRALOK 56.17 1,57.56 4,00.50 8,07.87 50
2 Bertdkova Anikd 03 Barakuda 58.00 2,04.46 4,18.08 8,40.19 46
3 Minacova Victéria 03 sSwim war 1,01.13 2,07.95 4,27.90 9,01.71 42
4 Mateasikova Magda 03 ZRALOK 1,01.45 2,11.31 4,35.37 9,19.30 39
5 Chen Ting Ting 02 NEPTON 1,03.38 2,12.64 4,37.78 9,29.11 36
6 Augustinova Adela 03 Barakuda 1,01.85 2,11.96 4,37.14 9,31.74 33
7 Henselovad Natalia 02 ZRALOK 1,03.52 2,16.13 4,46.68 9,47.93 30
8 Mrvedkova Rebecca 02 pDELFIN 1,05.86 2,19.93 4,52.97 9,54.83 27
9 Kovacova Alexandr 03 NEPTON 1,15.23 2,37.82 5,23.21 10,45.31 24
Halkova Sophia 02 DELFIN nenastupil na start
Miartusova Silvia 03 DELFIN nenastupil na start
Sobihardova Natal 03 ZrRaLok nenastupil na start
14 Kategoria: 800 PP zeny D Sala 25.11.2017
Najlepsi vykon: 8,07.79 BOHUSOVA Lucia Banska Byst 10.12.2005
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Chovancova Tereza 04 Barakuda 59.39 2,02.73 4,10.25 8,14.67 50
2 Sopkova Lubomira 04 Swim war 56.66 1,59.52 4,08.50 8,30.21 46
3 KusSnierova Nina 04 DELFIN 1,02.10 2,09.02 4,24.89 8,56.97 42
4 Hubacdova Hana 04 ZRALOK 1,02.62 2,11.12 4,33.52 9,15.32 39
5 Kissova Petra 05 Barakuda 1,04.25 2,14.69 4,38.46 9,15.75 36
6 BaladZova Romana 05 ZRALOK 1,08.53 2,22.09 4,53.36 9,46.41 33
7 Hatiarova Elisabe 04 swim war 1,06.64 2,21.49 4,54.04 9,55.33 30
8 Valnidkova Alena 04 ZRALOK 1,12.74 2,35.39 5,20.59 10,41.30 27
9 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,27.82 3,03.21 6,05.03 11,44.20 24
10 Bezdekova Nina 04 NEPTON 1,18.83 2,52.03 5,35.77 11,57.46 22
11 Plevkova Lea 05 Hurrican 1,20.11 2,48.86 5,54.40 12,06.61 20
12 ZlatosSova Katarin 05 Hurrican 1,17.22 2,49.59 5,57.48 12,07.44 18
13 Varadova Tamara 04 PCP RAK 1,37.91 3,32.07 7,25.90 14,58.56 16
Candikova Vilma 05 DELFIN nenastupil na start
15 Kategoria: 4x100 PP muzi Sala 25.11.2017

www.mates.sk 25.11.2017



Por.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Rekord SR:
Meno

Laznicékova Lucia
Osusky Adam
Janoskova Katarin
Lobpreis Filip
Malinowska Lenka
Rehorovsky Oliver
Virsikova Vanessa
Castven Lukas
Petrak Jakub
Augustinova Adela
Szarka Gergo
Kozmer Jakub
Bielka Marian
Vandlik Tomas
Soska Simon
Mrvedkova Rebecca
Takaé Peter
Lené¢ésova Sofia
Kissova Petra
Chovancova Tereza
Mateasikova Magda
Jasica Adam
Hubadova Hana
Homola Patrik
Vasilova Hana
Hrasko Jakub
Hatiarova Elisabe
Sopkova Lubomira
Rafaj Jaroslav
Chen Ting Ting
Duré&o Marek
Kovacova Alexandr
Kovacs Michal
Lacskova Vanesa
Pankiewicz Jakub
Gabris Adrian
Musitz Martin
Henselova Natalia
Véghova Michaela
Satin Michal
Horsky Richard
Kamhiyeh Ossama
BalidZova Romana
Valnidékova Alena
Anderle Simon
Taraba Dominik
Capkovié& Richard
Vargova Anna
Pecnikova Tereza
Michvocikova ILuba
Hrabovsky Michal
Andrejkovicéova Kr
Senko Samuel
Senko Matej
Brilla Adam
Bezdekova Nina
Gebhardtova Viktd
Vargova Anna
Dvorak Andrej
Lorinczova Viktér
KuSnierova Nina
Candikova Vilma
Mrvecka Oliver
Kodaj Juraj

Takaé Denis

RN

99
02
98
00
00
03
03
01
03
03
03
03
99
89
03
02
04
04
05
04
03
00
04
01
04
05
04
04
01
02
00
03
04
06
04
04
99
02
01
02
05
03
05
04
04
04
04
06
06
09
06
07
05
06
04
04
07
06
08
07
04
05
05
05
08

Klub

ZRALOK 49.
49.

44.

42.

ZRALOK 49,
48.

49.

41.

Barakuda 44.
54.

49.

46.

DELFIN 44.
43.

54.

56.

Barakuda 47.
57.

54.

49.

ZRALOK 55.
.82
.43
.66
Swim war 50.
.26
.96
.77
NEPTUN 47.
.79
.32
.69
SC Senec 52.
.87
.49
.17
ZRALOK 45.
.67
.94
.35
ZRALOK 58.
58.

1,00.

1,05.

ZRALOK 58.
1,07.
1,01.
1,10.
1,07.
1,10.
1,09.
1,02.
1,03.
1,10.
1,11.
1,05.
1,11.
1,07.
1,14.
1,13.
DELFIN 56.
1,29.
1,13.
1,07.
1,08.

ZRALOK

NEPTUN

ZRALOK

Barakuda

2,36.81 STARKO David

29
82
67
67
58
33
74
78
56
29
37
85
15
02
54
28
79
51
86
74
00

16

14

63

25

06
67
25
02
14
15
81
87
18
99
49
50
66
12
66
86
70
09
17
67
50
20
81
56
25

medzicas

49,
1,39.
2,23.
3,06.

49.
1,37.
2,217.
3,09.

a4.
1,38.
2,28.
3,15.

a4,
1,27.
2,21.
3,17.

a7.
1,45.
2,40.
3,29.

55.
1,43.
2,38.
3,32.

50.
1,51.
2,45.
3,37.

47.
1,38.
2,32.
3,37.

52.
1,57.
2,50.
3,39.

45,
1,44.
2,44.
3,44.

58.
1,56.
2,56.
4,02.

58.
2,05.
3,07.
4,17.
1,07.
2,18.
3,27.
4,30.
1,03.
2,13.
3,25.
4,31.
1,11.
2,18.
3,32.
4,46.

56.
2,25.
3,39.
4,47.
1,08.
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29
11
78

58
91
65

56
85
22
07
15
17
71
99
79
30
16

00
82
25
91
16
42
38
15
14
93
25
94
63
50
99
16
25
92
86
21
06

98
00
14
29
10
97
18
17
66
16
66
78
44
30
70
79
96

50
70
51
07
25

Volos

cas

3,06.45

3,09.43

3,15.07

3,17.99

3,29.90

3,32.91

3,37.15

3,37.94

3,39.16

3,44.21

4,02.00

4,17.97

4,30.16

4,31.30

4,46.63

4,47.07

5,03.26

24.06.2016

RR CMAS

25.11.2017



Hagarova Sofija
MikusS Michal
Csikés Peter

18 Cintalanova Barbo
Klimek Martin
Hegyiova Nella
Hanzelyova Ema

15 Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Laznicdékova Lucia
Osusky Adam
Janoskova Katarin
Lobpreis Filip

2 Bielka Marian
Vandlik Tomas
Soska Simon
Mrvedkova Rebecca

3 Musitz Martin
Henselova Natalia
Véghova Michaela
Satin Michal

15 Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Malinowska Lenka
Rehorovsky Oliver
Virsikova Vanessa
Castven Lukas

2 Mateasikova Magda
Jasica Adam
Hubacova Hana
Homola Patrik

3 Rafaj Jaroslav
Chen Ting Ting
Duré&o Marek
Kovacova Alexandr

15 Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Petrak Jakub
Augustinova Adela
Szarka Gergo
Kozmer Jakub

2 Horsky Richard
Kamhiyeh Ossama
Balazova Romana
Valnickova Alena

15 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:

Por. Meno

08 1,17.41 2,25.
07 1,23.90 3,49.
07 1,13.70 5,03.
06 SC Senec 1,12.62 1,12.
07 1,30.06 2,42.
07 1,12.20 3,54.
06 1,09.98 5,04.
PP muzi A

2,36.81 STARKO David

RN Klub medzicas
99 ZRALOK 49.29 49.
02 49.82 1,39.
98 44 .67 2,23.
00 42 .67 3,06.
99 DELFIN 44.15 44.
89 43.02 1,27.
03 54.54 2,21.
02 56.28 3,17.
99 ZRALOK 45.25 45,
02 59.67 1,44.
01 59.94 2,44.
02 59.35 3,44.
PP muzi B

2,46.07 CIERNY Ondrej

RN Klub medzicas
00 ZRALOK 49.58 49,
03 48.33 1,37.
03 49.74 2,27.
01 41.78 3,009.
03 ZRALOK 55.00 55.
00 48.82 1,43.
04 54.43 2,38.
01 54.66 3,32.
01 NEPTUN 47.14 47.
02 51.79 1,38.
00 53.32 2,32.
03 1,05.69 3,37.
PP muzi C

2,58.47 MIKUS Milan

RN Klub medzicas
03 Barakuda 44.56 44.
03 54.29 1,38.
03 49.37 2,28.
03 46.85 3,15.
05 ZRALOK 58.06 58.
03 58.67 1,56.
05 1,00.25 2,56.
04 1,05.02 4,02.
PP muzi D

3,17.62 PETRAK Jakub

RN Klub medzicas

www.mates.sk

66
56
26
62
68
88
86

29
11
78
45
15
17
71
99
25
92
86
21

58
91
65
43
00
82
25
91
14
93
25
94

56
85
22
07
06
73
98
00

5,04.86

Sala 25.11.2017

Volos 24.06.2016
cas RR CMAS
3,06.45 100
3,17.99 92
3,44.21
Sala 25.11.2017
Berlin 15.05.2010
cas RR CMAS
3,09.43 100
3,32.91
3,37.94 92
Sala 25.11.2017
Kaposvar 21.05.2005
cas RR CMAS
3,15.07 100
4,02.00 92
Sala 25.11.2017
Gliwice 06.11.2016
cas RR CMAS

25.11.2017



15

Takaé Peter
Lenc¢ésova Sofia
Kissova Petra
Chovancova Tereza
Vasilova Hana
Hrasko Jakub
Hatiarova Elisabe
Sopkova Lubomira
Kovacs Michal
Lacskova Vanesa
Pankiewicz Jakub
Gabris Adrian
Anderle Simon
Taraba Dominik
Capkovié& Richard
Vargova Anna
Senko Samuel
Senko Matej
Brilla Adam
Bezdekova Nina
KusSnierova Nina
Candikova Vilma
Mrvecka Oliver
Kodaj Juraj

Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Pecnikova Tereza
Michvocikova ILuba
Hrabovsky Michal
Andrejkovicova Kr
Gebhardtova Viktd
Vargova Anna
Dvorak Andrej
Lorinczova Viktér
Takac¢ Denis
Hagarova Sofija
Mikus Michal
Csikés Peter
Cintalanova Barbo
Klimek Martin
Hegyiova Nella
Hanzelyova Ema

04
04
05
04
04
05
04
04
04
06
04
04
04
04
04
06
05
06
04
04
04
05
05
05

Barakuda

Swim war

SC Senec

ZRALOK

NEPTUN

DELFIN

PP muzi E

a7.
57.
54.
49.
50.
1,01.
53.
51.
52.
1,04.
53.
48.
58.
1,07.
1,01.
1,10.
1,03.
1,10.
1,11.
1,05.
56.
1,29.
1,13.
1,07.

79
51
86
74
16
26
96
77
63
87
49
17
14
15
81
87
66
12
66
86
50
20
81
56

a7.
1,45.
2,40.
3,29.

50.
1,51.
2,45.
3,37.

52.
1,57.
2,50.
3,39.

58.
2,05.
3,07.
4,17.
1,03.
2,13.
3,25,
4,31.

56.
2,25.
3,39.
4,47.

3,54.85 POTICNA Jasmin

RN

06
09
06
07
07
06
08
07
08
08
07
07
06
07
07
06

Klub

ZRALOK

ZRALOK

Barakuda

SC Senec

1,07.
1,10.
1,09.
1,02.
1,11.
1,07.
1,14.
1,13.
1,08.
1,17.
1,23.
1,13.
1,12.
1,30.
1,12.
1,09.

18
99
49
50
70
09
17
67
25
41
90
70
62
06
20
98

medzicas

1,07.
2,18.
3,27.
4,30.
1,11.
2,18.
3,32.
4,46.
1,08.
2,25.
3,49.
5,03.
1,12.
2,42.
3,54.
5,04.

79
30
16

16
42
38
15
63
50
99
16
14
29
10
97
66
78
44
30
50
70
51
07

18
17
66
16
70
79
96
63
25
66
56
26
62
68
88
86

MATES Timing & Management
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3,29.90

3,37.15

3,39.16

4,17.97

4,31.30

4,47.07

100

92

84

78

72

66
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Sala

cas

4,30.16

4,46.63

5,03.26

5,04.86

16.11.2013
RR CMAS

100

92

84
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